
 

那 商 第 480 号 

令和４年５月６日 

 

保護者 各位 

 

県立那覇商業高等学校  

 校長 松 村 嘉 英 

（公 印 省 略） 

 

 

令和４年度 第１学期 中間考査について 

 

 

平素より、本校における教育活動並びに新型コロナウイルス感染症対策に御理解と御協力

を賜り感謝申し上げます。 

 みだしのことにつきまして、本年度は中間考査実施期間までの日程が短いこと、観点別評

価の導入等などを踏まえ、様々な観点から検討した結果、第１学期中間考査を中止といたし

ました。中間考査中止に伴い評価上における生徒への影響はございません。 

 中間考査中止に伴う今後の期末考査の日程変更がある際には追って連絡いたします 

予定していた５月１０日（火）１１日（水）は通常授業となります。 

 なお、次年度以降の実施の可否についても今後検討を重ね、決定次第連絡いたします。 

 また、生徒の皆さんには、ＨＲ担任および科目担当教諭から事前に告知されております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


